
.NET ПРОГРАМЕРИ/ПРАКТИКАНТИ СО МОЖНОСТ ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

 

 

Што ви нудиме: 

 

 Онлајн обука од дома, со флексибилно време за учење 

 Најнови технологии 

 Средина со високи перформанси и соработка 

 Учење преку практичен и теоретски дел 

 Можност за вработување по успешно завршување на праксата 

 

 

 

Што бараме од вас: 

 

 Кандидатите да имаат завршено соодветно високо образование 

(Компјутерска Насока)  

 Самоинцијатива и желбa за учење 

 Страст за Development и нови технологии 

 Тимска работа и соработка 

 Примена на знаењето во изработка на практичен проект 

 

Обуката за .NET ќе ги обработи темите од областа на развој на софтверски 

процеси, алатки и архитектура; објектно-ориентирано програмирање во C#; 

развој на база на податоци во MS SQL Server; SPA со ASP.NET MVC; тестирање на 

компоненти, итн. Учесниците ќе ги истражат основните концепти и постепено ќе 

напредуваат кон иновативни концепти кои ќе им овозможат да развијат еднострана 

апликација (Single-page application). Со учество во .NET праксата се стекнува 

пошироко познавање на .NET Framework, алатките за развој и тимска соработка. 

Учесниците ќе можат да развијат апликации користејќи C#, MS SQL Server и 

JavaScript. 

 

 

Огласот важи за кандидати од Цела Македонија. 

 



Сите што ги поседуваат горенаведените квалификации. 

СЕ ПОКАНЕТИ ДА АПЛИЦИРААТ 

Вашата Професионална Биографија со назнака на апликацијата: „.NET Developer 

- Пракса“ можете да ја дoставите на следнава емаил адреса: 

 

marija.arsoska@inovatika.net  

http://inovatika.net  

http://xplorify.net  

https://www.youtube.com/watch?v=SFvRDG0cWM8  

Kонтакт тел. +389 (78) 246468 
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